Протокол вскрытия конвертов и определения наименьшей цены ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу изделий медицинского назначения. (Протокол итогов предварительный).
ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»

№14

г.Алматы                                                                          11 часов 00 минут 19 ноября 2021г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г. А.

Члены комиссии:
Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.
Главная медсестра – Тургынбаева Б. Т.
Секретарь комиссии – Асылбеков К. К.

1. Конверты с заявками на участие в закупе способом запроса ценовых предложений следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в закупе:

- ТОО «FARM ALLIANCE», РК, г. Алматы, Алмалинский район, ул. Райымбека, 200/6, офис 106, (16.11.2021 г. 11 час, 00 мин.);
- ТОО «NUR I MED», РК, г. Алматы, мкр. Шанырак-2, ул. А. Искакова, 18, (18.11.2021 г. 16 час, 20 мин.)
2. Наименования потенциальных поставщиков представивших заявки с указанием номеров лотов, по которым они принимают участие:

1) ТОО «FARM ALLIANCE», БИН 200 340 017 776, Лот №1, Лот №2, Лот №3, Лот №4, Лот №5.
2) ТОО «NUR I MED» БИН 200840018875, Лот №1, Лот №2, Лот №3, Лот №4, Лот №5, Лот №6, Лот №7, Лот №8, Лот №9, Лот №10, Лот №11.

Конверты с заявками на участие в закупе «Изделий медицинского назначения» вскрыты, и они содержат:

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «FARM ALLIANCE»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №1
	Генеральный директор
Сарсенова М. Ж.
	Оригинал
	1

	2
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №2
	Генеральный директор
Сарсенова М. Ж.
	Оригинал
	1

	3
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №3
	Генеральный директор
Сарсенова М. Ж.
	Оригинал
	1

	4
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №4
	Генеральный директор
Сарсенова М. Ж.
	Оригинал
	1

	5
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №5
	Генеральный директор
Сарсенова М. Ж.
	Оригинал
	1

	6
	Письмо
	168/11 от 15.11.2021 г.
	Гарантийное письмо
	Генеральный директор
Сарсенова М. Ж.
	Оригинал
	1

	7
	Талон
	№KZ96UCA00014803 от 24.07.2020 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	8
	Регистрационное удостоверение РК-МТ-7 №010870
	№N019083
от 29.12.2018 г
	Термометр медицинский электронный цифровой Biothrm Budget, модификации: Digital, Flexible, ТОО МФК «Биола», Казахстан
	Без подписи
	Копия
	2

	9
	Регистрационное удостоверение РК-МТ-7 №003917
	№N018926
от 26.12.2018 г
	Термометр медицинский ртутный стекляный Biothrm Clinical, ТОО МФК «Биола», Казахстан
	Без подписи
	Копия
	2

	10
	Регистрационное удостоверение РК-МТ-7 №009750
	№N018508
от 07.12.2018 г
	Прибор для измерения артериального давления Biopress Aneroid, с медицинским стетоскопом Bioton, модификации: BL-ASM-1, BL-ASM-2, BL-ASM-3, ТОО МФК «Биола», Казахстан
	Без подписи
	Копия
	2

	11
	Письмо
	№08-012-2492 от 26.02.2013 г.
	Письмо от ДККМФД
г. Алматы
	Директор
Молдагасимова А.
	Копия
	1

	12
	Сертификат №14020
	№KZ74VTN00001623 от 26.04.2017 г.
	Сертификат об утверждении типа средств измерений
	Председатель Дугалов Г. Т.
	Копия
	1

	13
	Справка
	От 16.03.2021 г.
	Справка о государственной регистрации юридического лица
	Без подписи
	Копия
	1

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «NUR I MED»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Талон
	№KZ60UCA00015354 от 04.09.2020 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	2
	Справка
	№10100523513250 от 18.11.2021
	Справка о всех регистрационных действиях юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	3
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №1
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	4
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №2
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	5
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №3
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	6
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №4
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	7
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №5
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	8
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №6
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	9
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №7
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	10
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №8
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	11
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №9
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	12
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №10
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	13
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №11
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	1

	14
	Техническая спецификация
	б/н
	Техническая спецификация поставляемых ттоваров
	Директор
Изенбаев М. Т.
	Оригинал
	3

	15
	Жарғы / Устав
	б/н
	Жарғы / Устав
	Без подписи
	Копия
	[bookmark: _GoBack]10

Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А. ________________

Члены комиссии:

Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.  _______________

Главная медсестра - Тургынбаева Б. Т. __________________

Секретарь комиссии – Асылбеков К. К. _________________